2
[image: Герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]9 сентября 2025 г. 								            № 278
р.п. Боровский

Об отмене особого противопожарного режима на территории Боровского сельского поселения

[bookmark: p_2]	В соответствии с Федеральными законам от 21.12.1994 № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Тюменской области от 08.09.2025  N 567-п "Об отмене особого противопожарного режима в Тюменской области и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов", в связи со стабилизацией пожарной обстановки в Тюменской области, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности:
2

[bookmark: p_3]	1. Отменить особый противопожарный режим на территории Боровского сельского поселения.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы по строительству, благоустройству, землеустройству ГО и ЧС.

Глава Боровского сельского поселения                                                 С.В.Сычева

image1.jpeg
AN
WLV